
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/311/2022 

RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek w realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli którym powierzono stanowiska kierownicze, tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42, ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 42 ust.6 i ust. 7 pkt 2 i 3, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116), Rada Gminy Kruklanki uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Nauczycielom pełniącym stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Kruklanki obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych określonych w art.42 ust.3 ustawy Karta Nauczyciela, do wysokości ustalonej w poniższej 

tabeli: 

L.p. Stanowisko kierownicze Liczba godzin o jaką obniża się 

obowiązkowy wymiar zajęć 

1. Dyrektor szkoły 16 

2. Wicedyrektor szkoły 14 

2. Liczba godzin o jaką obniża obowiązkowy wymiar zajęć ustalona w ust.1, odnosi się również do 

nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w zastępstwie nauczycieli którym powierzono te stanowiska 

z tym, że obowiązuje on tych nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

zlecono nauczycielowi zastępstwo a ustaje z końcem tygodnia, w którym nauczyciel zaprzestał pełnić to 

stanowisko. 

§ 2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz, dla nauczycieli specjalistów 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Kruklanki, zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar godzin zajęć  

1. Logopeda  22 

2. Pedagog 22 

3. Psycholog 22 

4. Doradca zawodowy 22 

5. Terapeuta pedagogiczny 22 

6. Nauczyciel przedszkola pracujący w grupie z dziećmi                    

6 letnimi i młodszymi 

23 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 3605



§ 4. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr XXVIII/249/2018 Rady Gminy Kruklanki z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek w realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli którym powierzono stanowiska kierownicze, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42, ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela. 

2) Uchwała Nr V/56/2019 Rady Gminy Kruklanki z dnia 30 maja 2019 r. zmieniająca Uchwałę  

Nr XXVIII/249/2018 w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek w realizacji tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli którym powierzono stanowiska kierownicze, 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych  

w art. 42, ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Kruklanki 

Jerzy Piniaha 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3605


		2022-08-17T09:49:00+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




